GIHO00 - HAMMER ADULT T-SHIRT

GIHO00 HAMMER ADULT T-SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

Chalky Mint Chambray
Il Dpark Navy [l Deep Royal
] white

S
72
71.12
45.72
41.28

. Flo Blue

. Graphite Heather

M
72
73.66
50.80
45.40

Lagoon Blue

Off White H olive

GILDAN

%ﬁi

CARACTERISTICI PRINCIPALE

203 g/m?

100% bumbac filat cu inele, 203,0 g/mp (alb 193,0 g/mp)

Fabricat din bumbac moale si amestec de bumbac filat cu inele, materialul Hammer cu

densitate mare a tesaturii ofera o greutate mai mare si o suprafata neteda de imprimare

Latime clasica, guler cu striuri

Guler si umeri intariti cu bantd, pentru confort si durabilitate

Body cu croiala moderna clasica, fara cusaturi laterale (tubular)

Eticheta detasabild de Tnalta performanta; trecerea la materiale reciclate

Amestec de bumbac/poliester pentru unele culori

Sugestii de personalizare:

Imprimare digitala (DTF), DTG, Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Certificari:

\: Sede?

i

STANDARD
100

i e
FoiTED ¥

Tara de origine:

Honduras, Bangladesh, Nicaragua
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[E572025 : 13. pag.
[E52024 : 166. pag.

L XL 2XL 3XL
72 72 72 36
76.20 78.74 81.28 83.82
55.88 60.96 66.04 71.12
48.58 52.39 56.20 59.37

. Scarlet Red

. Black

RS Sport Grey

4XL
12
86.36
76.20
63.18
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